

PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0311.01/2021
Processo Administrativo Nº 0311.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUBER VINICIUS RICARDO COELHO
Data de Publicação: 17/11/2021 12:06:20

			TOTAL DO PROCESSO: 2.051.400,00
TOTAL DA PROPOSTA			2.051.400,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 013	Total: 70.000,00
Item:	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: EQUIPE DE APOIO - Contratação de serviço de segurança treinado e capacitado para execução de segurança desarmada, uniformizada e com equipamentos de defesa.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 175,00		Total Item: 70.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	Total: 28.000,00
Item:	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: HOSPEDAGEM: serviço de hospedagem com quarto duplo com ar condicionado e TV.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 28.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 050	Total: 26.400,00
Item:	Unidade: Unidade	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: ALIMENTAÇÃO: serviço de alimentação composto no mínimo por arroz, salada, carnes variadas e 200 ml de refrigerante ou suco de frutas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 26.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	Total: 22.000,00
Item:	Unidade: Unidade	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: SERVIÇO DE LANCHE: composto por um copo de suco ou de refrigerante de 200ml e um sanduíche composto por carne, presunto e muçarela.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 22.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	Total: 195.000,00
Item:	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: DECORAÇÃO: Serviço de Decoração Genérica para evento de pequeno porte, em tecidos, materiais em palha, materiais temáticos, bandeirolas, balões, arranjos, enfeites, de acordo com a orientação da secretaria gestora.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6.500,00		Total Item: 195.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 084	Total: 280.000,00
Item:	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: DECORAÇÃO: Serviço de Decoração Genérica para evento de médio porte, em tecidos, materiais em palha, materiais temáticos, bandeirolas, balões, arranjos, enfeites, de acordo com a orientação da secretaria gestora.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14.000,00		Total Item: 280.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 038	Total: 180.000,00
Item:	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M



PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE

Descrição: DECORAÇÃO: Serviço de Decoração Genérica para eventos de grande porte, em tecidos, materiais em palhas, materiais temáticos, bandeirolas, balões, arranjos, enfeites, de acordo com a orientação da secretaria gestora.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 18.000,00 Total Item: 180.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 046 Total: 140.000,00

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: DECORAÇÃO: Serviço de Decoração Natalina, adorno natalino, pisca pisca colorido, materiais temáticos, arvore natalina, bonecos no formato de papai Noel, bolinhas de isopor colorido, arranjos, enfeites, de acordo com a orientação da secretaria gestora, para ficar montado pelo período de 30 (trinta) dias em local público

Quantidade: 2 Valor Unit.: 70.000,00 Total Item: 140.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 018 Total: 180.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti-chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 14m de boca x 10 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.000,00 Total Item: 180.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 067 Total: 200.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PALCO PORTE MÉDIO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 7,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighthandday, antichamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros

Quantidade: 20 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 200.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 080 Total: 35.000,00

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: TOLDO: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 03x03 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nighthandday branca.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 35.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 020 Total: 30.000,00

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: TOLDO: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 04x04 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nighthandday branca.

Quantidade: 75 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 30.000,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 039 Total: 37.500,00

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: TOLDO: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 05x05 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nighthandday branca.

Quantidade: 75 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 37.500,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 018 Total: 10.000,00

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: S/M Modelo: S/M



PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE

Descrição: PRATICÁVEL: Locação com montagem e desmontagem de estrutura móvel de ferro e madeira, ou similar, em módulo de 1m x 2m, com altura regulável, com rodas, fechamento das laterais em tecido cor branca ou preta, carpete na parte plana superior, para sustentação de instrumentos, equipamentos e músicos, incluindo pessoal, hospedagem, alimentação e transporte do material e equipe.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 094 Total: 144.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de grande porte com as especificações mínimas: 02 mesas digitais; P.A.: 01 Mix Si2 digital Soundcraft 48 Canais; Internos: 35 EQ BSS, 4 Efeitos Lexicon, 48 Dinâmicos Compressor/Gate Drawmer; 01 Equalizador 1/3 de oitava KlarkTeknik DN360; 01 Processador DriveRack 260 para PA; 01 Processador de Behringer, 01 Furman PL-plus; 48 Linesarray (2x12 - L/R), 2x10" Eros E310-H, 1 -TI. ETD-7130N, Gabinete Bass- Reflex; 16 Sub Woofer (2x8 - L/R), 2x18" Eros E818 SDS, DIÁRIA 08 Gabinete SB850; Amplificação: Sub : CROWN XTÍ6002, Médio-Grave : CROWN XTÍ4002, Altas : machine CROWN XTÍ2002, 04 LineArray (1x4 - MONO Delay de Apoio de Voz), Amplificação CROWN XTÍ4002; PALCO (BackLine): 01 Mix M7CL digital Yamaha 48 canais, com placa de Expansão; SideFill Duplo Stereo: 4 sub Gabinete SB850; 4 Médios gabinete KF850; 08 Monitores SM400, falantes Eros E612, Drive-TI. ETD-7130N, 02 Monitores p/ bateria; 01 Amplificador Baixo HeartkeSistem 3500, cx. 4x10 BS e 1x15 BS; 01 Amplificador Guitarra Crate GT65, CX FLEX412A acústico 4 x 12"; 01 Amplificador Teclado Roland KC350; 10 Microfones Shure SM-58; 08 Microfones Shure SM-57; 03 Microfones Shure Beta57A; ou similares, bateria profissional completa, e demais equipamentos que atendam rider técnico de atrações de nível nacional e regional de grande porte; 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros

Quantidade: 12 Valor Unit.: 12.000,00 Total Item: 144.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 095 Total: 160.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional de médio porte, tipo PA fly/line, com no mínimo 02 Mesas digitais, aparelho de CD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 04 microfones sem fio, 20 microfones com fio, pedestais para microfone, corpo completo de bateria profissional, monitores, side, todo equipamento de palco, acessórios, potência e capacidade para atender área de 20.000 metros quadrados, atender rider técnico de atrações musicais de nível médio regional, 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe

Quantidade: 20 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 160.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 040 Total: 39.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional para pequenas bandas, palestras, em ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 Mesa de som c/ 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 02 microfones sem fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo girafal p/ microfone, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 39.000,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 037 Total: 96.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: Serviço de iluminação de grande porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 16 moving light, 24 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com módulo e mainpower, 01 pilot 2000, 02 máquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros

Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.000,00 Total Item: 96.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 021 Total: 96.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CE
MERUOCA-CE

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: Serviço de iluminação de medio porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 08 moving light, 12 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.800,00		Total Item: 96.000,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 068	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: Serviço de iluminação de pequeno porte com as especificações mínimas: 10 refletores, 8 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.000,00		Total Item: 60.000,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 083	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: Metro quadrado	Marca: S/M	Modelo: S/M
Descrição: PAINEL DE LED: Locação com montagem e desmontagem de sistema de painel de led em alta resolução, mínimo PH 12 mm, com software de aplicação de imagem, fixado na parte superior do pórtico de entrada ou separado em painéis aleatoriamente; Acompanhado e operado por técnico capacitado e equipe de apoio, Sistema devidamente atestado, Extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, Sistema deve atender todas as especificações, exigências e especificidades do rider técnico da atração/banda a se apresentar e/ou a produção do evento, Todo serviço deve ser prestado com qualidade, excelente acabamento e segurança.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 22.500,00